АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024       134

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» от
23.04.2015 года № 994 «О создании муниципальной
межведомственной комиссии по противодействию
теневой занятости и по легализации трудовых
отношений, по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции, по взаимодействию с
работодателями в отношении лиц предпенсионного
возраста на территории МО «Кингисеппский
муниципальный район»»

  В соответствии с распоряжением администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  07.12.2023  № 212-к  «О  выходе  из  отпуска  по
уходу за ребенком Сапиной Е.А.», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район» от 23.04.2015 г.  № 994 ««О создании
муниципальной  межведомственной  комиссии  по  противодействию  теневой
занятости  и  по  легализации  трудовых  отношений,  по  противодействию
незаконному  обороту  промышленной  продукции,  по  взаимодействию  с
работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста на территории МО
«Кингисеппский муниципальный район»»:

1.1. Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
09.01.2024 г.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации по экономике и инвестициям Толкачева В.Е.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                        Ю.И. Запалатский

Евдокимова,48794
7 экз., 09.01.2024

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 23.04.2015 года № 994

(приложение № 2)
(в редакции постановления администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 18.01.2024 года № 134)
(приложение)

Состав муниципальной межведомственной комиссии по противодействию
теневой занятости и по легализации трудовых отношений, по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции, по взаимодействию с
работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста на территории

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Председатель комиссии:
Толкачев В. Е.  заместитель  главы  администрации  МО

«Кингисеппский  муниципальный  район»  по
экономике и инвестициям

Заместитель председателя комиссии:
Богомазова Ю.В.  председатель  комитета  экономического  развития  и

инвестиционной  политики  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район» (в  случае
отсутствия – по согласованию);

Секретарь комиссии:
Маслова Е.А.  главный  специалист  отдела  планирования  и

экономического  анализа   комитета  экономического
развития и инвестиционной политики администрации
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» (в
случае отсутствия – по согласованию);

Постоянные члены комиссии:
Чернявская М. Ю.  председатель юридического комитета администрации

МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  (в
случае отсутствия – по согласованию);

Федоров А.В.  заместитель  председателя  комитета  экономического
развития  и  инвестиционной  политики  по
экономическому  развитию  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район» (в  случае
отсутствия – по согласованию);

Тупицына А. А.  начальник  отдела  планирования  и  экономического
анализа   комитета  экономического  развития  и
инвестиционной  политики  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  (в  случае
отсутствия – по согласованию);

Евдокимова С.А.  начальник  отдела  развития  экономики  и

потребительского  рынка  комитета  экономического
развития и инвестиционной политики администрации
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» (в
случае отсутствия – по согласованию);

Члены комиссии по направлениям деятельности:
противодействие теневой занятости и легализация трудовых отношений

Сапина Е.А.  председатель  комитета  финансов  администрации
Кингисеппского  муниципального  района  (в  случае
отсутствия – по согласованию);

 представитель Межрайонной ИФНС России № 3 по Ленинградской области
(по согласованию);
 представитель  общественной  территориальной  организации  профсоюзов  по
Кингисеппскому району (по согласованию);

 представитель  Управления  Пенсионного  фонда  России  в  Кингисеппском
районе  Ленинградской  области  (межрайонное,  объединено  с  УПФР  в
Сланцевском районе Ленинградской области) (по согласованию)

 представитель  ОМВД  России  по  Кингисеппскому  району
Ленинградской  области  либо  представитель  УФМС  России  по  Санкт-
Петербургу  и  Ленинградской  области  в  Кингисеппском  районе  (по
согласованию);

 директор филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области»
(Кингисеппский филиал ГКУЦЗН ЛО);

 представитель  ассоциации  «Предприниматели  Кингисеппского  района»  (по
согласованию);

 представитель  муниципального  фонда  «Кингисеппский  фонд  поддержки
предпринимательства»

 представитель  Государственной  инспекции  труда  в  Ленинградской  области
(по согласованию);

 представитель Кингисеппской городской прокуратуры (по согласованию);
 представитель  Кингисеппского  отделения  Общероссийского  общественного

движения «Объединение потребителей России» (по согласованию);
противодействие незаконному обороту промышленной продукции

 представитель  ОМВД  России  по  Кингисеппскому  району  Ленинградской
области (по согласованию);

 представитель Межрайонной ИФНС России № 3 по Ленинградской области
(по согласованию);

 представитель  Территориального  отдела  Управления  Роспотребнадзора  по
Ленинградской  области  в  Кингисеппском,  Волосовском  и  Сланцевском
районах (по согласованию);

 представитель Кингисеппской таможни (по согласованию);
 представитель  муниципального  фонда  «Кингисеппский  фонд  поддержки

предпринимательства» (по согласованию);
 представитель  Кингисеппского  отделения  Общероссийского  общественного

движения «Объединение потребителей России» (по согласованию);
взаимодействие с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста

Юдина И.А.  начальник  отдела  кадров  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район» (в  случае
отсутствия – по согласованию);

 директор филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области»
(Кингисеппский филиал ГКУЦЗН ЛО); (по согласованию);

 представитель Кингисеппской городской прокуратуры (по согласованию);
 представитель  Государственной  инспекции  труда  в  Ленинградской
области (по согласованию);
 представитель  Кингисеппского  отделения  Общероссийского
общественного  движения  «Объединение  потребителей  России»  (по
согласованию);
 представитель  Координационного  комитета  ЛФП  по  работе
профессиональных  союзов  в  муниципальном  образовании  «Кингисеппский
муниципальный район»;

 представитель  Управления  Пенсионного  фонда  России  в  Кингисеппском
районе  Ленинградской  области  (межрайонное,  объединено  с  УПФР  в
Сланцевском районе Ленинградской области);